F.Efi 850 Idar-Oberstein - Vollmersbach - Mérschied - Stipshausen - Rhaunen @fﬁfﬁ?

Veitsrodter Pramienmarkt

Sonderfahrplan Veitsrodter Pramienmarkt

Montag - Freitag Samstag
« Fahrt| 101 103 105 107 | 109 111 113 | 115 117 | 119 121 123 | 125 133 | 135 137 | 139 143 | 601 603
Beschrankungen 705} ail 705 ail T05| 705 705
Hinweise E&ME&MMME&E&MMM * * * * * )
Idar-Oberstein, Bahnhof 6.12| 6.16| 8.16| 10.16| 12.16| 12.16| 14.16| 16.16| 18.16| 20.16| 21.20| 22.16| 22.16| 23.16| 23.16| 0.16] 1.16| 2.16] 8.16| 9.16
Oberstein, Kreissparkasse 6.13| 6.17| 8.17| 10.17| 12.17| 12.18| 14.17| 16.17| 18.17| 20.17| 21.21| 22.17| 22.17| 23.17| 23.17| 0.17| 1.17| 2.17| 8.17| 9.17
- Stadtverwaltung 6.15| 6.19| 8.19| 10.19| 12.19| 12.19| 14.19| 16.19| 18.19| 20.19| 21.23| 22.19| 22.19| 23.19| 23.19| 0.19| 1.19| 2.19| 8.19| 9.19
- Hauptpost 6.16)/ 6.20| 8.20| 10.20| 12.20| 12.20| 14.20| 16.20| 18.20| 20.20| 21.24| 22.20| 22.20| 23.20| 23.20| 0.20| 1.20{ 2.20] 8.20| 9.20
- Polizei (HauptstraBe) 6.17| 6.21| 8.21| 10.21| 12.21| 12.21| 14.21| 16.21| 18.21| 20.21| 21.25| 22.21| 22.21| 23.21| 23.21| 0.21| 1.21| 2.21] 8.21| 9.21
Idar, Eltwerk 6.17| 6.21| 8.21| 10.21| 12.21| 12.22| 14.21| 16.21| 18.21| 20.21| 21.25| 22.21| 22.21| 23.21| 23.21| 0.21] 1.21| 2.21] 821| 9.21
- Berufsbildenden Schulen 12.23
Festplatz, Schulz. Mikadohalle 12.24
Idar, Berufsb. Schulen 12.27
- BismarckstraBBe 6.18| 6.22| 8.22| 10.22| 12.22| 12.29| 14.22| 16.22| 18.22| 20.22| 21.26| 22.22| 22.22| 23.22| 23.22| 0.22| 1.22| 2.22| 8.22| 9.22
- AOK/Gewerbehalle 6.19| 6.23| 8.23| 10.23| 12.23| 12.30| 14.23| 16.23| 18.23| 20.23| 21.27| 22.23| 22.23| 23.23| 23.23| 0.23| 1.23| 2.23] 8.23| 9.23
- Borse 6.20| 6.24| 8.24| 10.24| 12.24| 12.31| 14.24| 16.24| 18.24| 20.24| 21.28| 22.24| 22.24| 23.24| 23.24| 0.24| 1.24| 2.24] 8.24| 9.24
- KobachstraBe | \ \ \ \ \ \ \ | | 20.25| 21.29| 22.25| 22.25| 23.25| 23.25| 0.25| 1.25| 2.25| | \
- R6hrenkump 6.21| 6.25| 8.25| 10.25| 12.25| 12.32| 14.25| 16.25| 18.25| 20.26| 21.30| 22.26| 22.26| 23.26| 23.26| 0.26] 1.26] 2.26] 8.25| 9.25
- KeltenstraBe \ \ \ \ | | 1233 | \ | | 20.27| 21.31| 22.27| 22.27| 23.27| 23.27| 0.27| 1.27| 2.27| | \
Idar, Schuler 6.22| 6.26| 8.26| 10.26| 12.26| 12.34| 14.26| 16.26| 18.26| 20.28| 21.32| 22.28| 22.28| 23.28| 23.28| 0.28| 1.28| 2.28] 8.26| 9.26
- Heidensteilschule 6.23| 627 827| 10.27| 12.27| 12.35| 14.27| 16.27| 18.27| | | 2229 | \ \ \ \ \ 827 927
- Punkthaus ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 20.30| 21.34 ‘ 22.30| 23.30| 23.30| 0.30| 1.30| 2.30 ‘ ‘
- Jenaer StraBe 20.31| 21.35 22.31| 23.31| 23.31| 0.31| 1.31] 2.31
Idar, Veitsrodter Straf3e 6.24| 6.28| 8.28| 10.28| 12.28| 12.36| 14.28| 16.28| 18.28| 20.32| 21.36| 22.30| 22.32| 23.32| 23.32| 0.32] 1.32| 2.32| 8.28| 9.28
Vollmersbach, Klepp 6.25| 6.29| 8.29| 10.29| 12.29| 12.37| 14.29| 16.29| 18.29| 20.33| 21.37| 22.31| 22.33| 23.33| 23.33| 0.33| 1.83| 2.33] 8.29| 9.29
- Tiefensteiner Stra3e 6.26)/ 6.30| 8.30| 10.30| 12.30| 12.38| 14.30| 16.30| 18.30| 20.34| 21.38| 22.32| 22.34| 23.34| 23.34| 0.34| 1.34| 2.34] 8.30| 9.30
Veitsrodt, Spitzgarten 6.28| 6.32| 8.32| 10.32| 12.32| 12.41| 14.32| 16.32| 18.32| 20.36| 21.40| 22.34| 22.36| 23.36| 23.36| 0.36| 1.36| 2.36] 8.32| 9.32
- Markt (Stg. Mast1) 6.30| 6.34| 8.34| 10.34| 12.34| 12.42| 14.34| 16.34| 18.34| 20.38| 21.42| 22.36| 22.38| 23.38| 23.38| 0.38| 1.38| 2.38] 8.34| 9.34
Herborn, Kreissparkasse 6.31| 6.35| 8.35| 10.35| 12.35| 12.43| 14.35| 16.35| 18.35
- Vereinshalle 6.32| 6.36| 8.36| 10.36| 12.36| 12.44| 14.36| 16.36| 18.36
Mérschied, Auf der Treib 6.35| 6.39| 8.39| 10.39| 12.39| 12.46| 14.39| 16.39| 18.39
Oberworresbach, Abzw. 20.41| 21.45| 22.39| 22.41| 23.41| 23.41| 0.41| 1.41] 2.41] 8.37| 9.37
Niederwdrresbach, Briickwies 20.42| 21.46| 22.40| 22.42| 23.42| 23.42| 0.42| 1.42| 2.42| 8.38| 9.38
- Mitte 20.43| 21.47| 22.41| 22.44| 23.44| 23.44| 0.43| 1.43] 2.43] 8.39| 9.39
Herrstein, Verbandsgemeinde 20.45| 21.49| 22.43| 22.45| 23.45| 23.45| 0.45| 1.45| 2.45| 8.41| 9.41
- Mitte 20.46| 21.50| 22.44| 22.46| 23.46| 23.46| 0.46| 1.46] 2.46] 8.42| 9.42
- Handwerkskammer 20.47| 21.51| 22.45| 22.47| 23.47| 23.47| 0.47| 1.47| 2.47] 8.43| 9.43
Mérschied, Herrsteiner Stra3e 6.36| 6.40| 8.40| 10.40| 12.40| 12.47| 14.40| 16.40| 18.40| 20.53| 21.57| 22.51| 22.53| 23.53| 23.53| 0.53] 1.53| 2.53| 8.49| 9.49
Weiden, Ort 6.40| 6.44| 8.44| 10.44| 12.44| 12.51| 14.44| 16.44| 18.44| 20.57| 22.01 22.57| 23.57| 23.57| 0.57| 1.57| 2.57 9.53
Hottenbach, Kirche 6.43| 6.47| 8.47| 10.47| 12.47| 12.54| 14.47| 16.47| 18.47| 21.00| 22.04 23.00/ 0.00| 0.00{ 1.00{ 2.00{ 3.00 9.56
- Alte Schule 6.44| 6.48| 8.48| 10.48| 12.48| 12.55| 14.48| 16.48| 18.48| 21.01| 22.05 23.01| 0.01| 0.01| 1.01| 2.01| 3.01 9.57
Hellertshausen, LindenstraBe 6.47| 651 851/ 10.51| 12.51| 12.58| 14,51 16.51| 18.51| 21.04| | \ \ \ \ \ \ \
Hottenbach, Sportplatz ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 22.06 23.02| 0.02| 0.02| 1.02| 2.02| 3.02 9.58
- Abzw. 22.07 23.03| 0.03] 0.03] 1.03] 2.03] 3.03 9.59
Hottenbacher Mihlen 6.50| 6.54| 8.54| 10.54| 12.54| 13.01| 14.54| 16.54| 18.54| 21.07| 22.09 23.05| 0.05| 0.05| 1.05] 2.05| 3.05 10.01
Stipshausen, Kindergarten 6.51| 6.55| 8.55| 10.55| 12.55| 13.02| 14.55| 16.55| 18.55| 21.08| 22.10 23.06/ 0.06/ 0.06] 1.06] 2.06| 3.06 10.02
- Sironatempel 6.52| 6.56| 8.56| 10.56| 12.56| 13.03| 14.56| 16.56| 18.56| 21.09| 22.11 23.07| 0.07| 0.07| 1.07| 2.07| 3.07| 10.03
Rhaunen, Freibad 6.55| 6.59| 8.59| 10.59| 12.59| 13.06| 14.59| 16.59| 18.59| 21.12| 22.14 23.10| 0.10] 0.10{ 1.10{ 2.10{ 3.10 10.06
- Verbandsgemeinde-Verwaltung 6.56| 7.00| 9.00| 11.00| 13.00| 13.07| 15.00| 17.00| 19.00| 21.13| 22.16 23.12| 0.12| 0.12] 1.12] 2.12| 8.12 10.08
- Markt 6.58| 7.02] 9.02] 11.02| 13.02] 13.09] 15.02| 17.02| 19.02| 21.15] 22.18 23.14| 0.14| 0.14] 1.14] 2.14] 3.14 10.10
ZEICHENERKLARUNG: Hl =nur montags
8 =nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz
W =nurfreitags
Fi =an Ferientagen in Rheinland-Pfalz
[GGED = Ab Rhaunen, Markt weiter als Linie 860 iiber Bundenbach nach Kimn. Jedoch Anschluss wahrend Veitsrodter Pramienmarkt nicht gesichert.
* = Sonderfahrt Veitsrodter Pramienmarkt
) = RufBus - Die Fahrt wird nur bei Bedarf durchgefiihrt. Bitte melden Sie Ihren Fahrtwunsch spatestens 60 Minuten vor Abfahrt an unter Tel. 06132/7896-16

oder Uber die RNN Preis- und Fahrplanauskunft auf unserer Website www.rnn.info. (bei GruppengréBen ab 9 Personen betragt die Anmeldezeit 72 Stunden).
Hinweis: Rufbusse kénnen nicht bestellt werden, wenn auf der Verbindung 40 Minuten vor oder nach der Fahrt ein Linienbus fahrt.
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Sonderfahrplan Veitsrodter Pramienmarkt

Veitsrodter Pramienmarkt

S

Sonn- und Feiertag

Fahrt| 605 | 607 [ 609 | 611 | 613 [ 615 [ 617 | 619 [ 623 [ 627 | 629 | 631 | 633 | 637 | 639 | 643 | 701 | 705 [ 707 | 709
Hinweise Sl 1 IRV PV | I AK RV P M | IR A KR VP M | I K RV M * * * * [ *
Idar-Oberstein, Bahnhof 11.16| 12.16| 13.16| 14.16| 15.16] 16.16| 17.16] 18.16] 19.16] 20.16| 21.16| 22.16| 23.16| 0.16] 1.16] 2.16| 10.18| 11.16] 12.16| 13.16
Oberstein, Kreissparkasse 11.17| 12.17| 18.17| 14.17| 15.17| 16.17| 17.17| 18.17| 19.17| 20.17| 21.17| 22.17| 23.17| 0.17| 1.17| 2.17| 10.19] 11.17| 12.17| 13.17
- Stadtverwaltung 11.19| 12.19| 13.19| 14.19| 15.19| 16.19| 17.19| 18.19| 19.19| 20.19| 21.19| 22.19| 23.19| 0.19| 1.19| 2.19| 10.21| 11.19| 12.19| 13.19
- Hauptpost 11.20| 12.20| 13.20| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20| 20.20| 21.20| 22.20| 23.20| 0.20| 1.20| 2.20] 10.22| 11.20| 12.20| 13.20
- Polizei (HauptstraBe) 11.21| 12.21| 13.21| 14.21| 15.21| 16.21| 17.21| 18.21| 19.21| 20.21| 21.21| 22.21| 23.21| 0.21| 1.21| 2.21| 10.23| 11.21| 12.21| 13.21
Idar, Eltwerk 11.21| 12.21| 13.21| 14.21| 15.21| 16.21| 17.21| 18.21| 19.21] 20.21| 21.21| 22.21| 23.21| 0.21| 1.21| 2.21| 10.23] 11.21] 12.21| 13.21
- BismarckstraBe 11.22| 12.22| 13.22| 14.22| 15.22| 16.22| 17.22| 18.22| 19.22| 20.22| 21.22| 22.22| 23.22| 0.22| 1.22| 2.22| 10.24| 11.22| 12.22| 13.22
- AOK/Gewerbehalle 11.23| 12.23| 13.23| 14.23| 15.23| 16.23| 17.23| 18.23| 19.23| 20.23| 21.23| 22.23| 23.23| 0.23| 1.23| 2.23| 10.25 11.23| 12.23| 13.23
- Borse 11.24| 12,24| 13.24| 14.24| 15.24| 16.24| 17.24| 18.24| 19.24| 20.24| 21.24| 22.24| 23.24| 0.24| 1.24| 2.24| 10.26| 11,24 12.24| 13,24
- KobachstraBe \ \ \ \ \ | | 21.25| 22.25| 23.25| 0.25| 1.25| 225 | | \
- Réhrenkump 11.25| 12.25| 13.25| 14.25| 15.25| 16.25| 17.25| 18.25| 19.25| 20.25| 21.26| 22.26| 23.26| 0.26| 1.26| 2.26| 10.27| 11.25| 12.25| 13.25
- KeltenstraBe \ \ \ | \ \ \ \ \ | | 21.27| 22.27| 23.27| 0.27| 1.27| 2.27] | \ \ \
Idar, Schiller 11.26| 12.26| 13.26| 14.26| 15.26| 16.26| 17.26| 18.26| 19.26| 20.26| 21.28| 22.28| 23.28| 0.28| 1.28| 2.28| 10.28| 11.26| 12.26| 13.26
- Heidensteilschule 11.27| 12.27| 13.27| 14.27| 15.27| 16.27| 17.27| 18.27| 19.27| 20.27| | | 2229 | \ | | | 10.29] 11.27| 12.27| 13.27
- Punkthaus ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 21.30 23.30| 0.30| 1.30| 2.30 ‘ ‘ ‘
- Jenaer StraBe 21.31 23.31| 0.31| 1.31| 2.31
Idar, Veitsrodter StraBe 11.28| 12.28| 13.28| 14.28| 15.28| 16.28| 17.28| 18.28| 19.28| 20.28| 21.32| 22.30| 23.32| 0.32| 1.32| 2.32| 10.30| 11.28| 12.28| 13.28
Vollmersbach, Klepp 11.29| 12.29] 13.29| 14.29| 15.29| 16.29| 17.29| 18.29| 19.29| 20.29| 21.33| 22.31| 23.33| 0.33| 1.33| 2.33| 10.31| 11.29| 12.29| 13.29
- Tiefensteiner StraBe 11.30| 12.30| 13.30| 14.30| 15.30| 16.30| 17.30| 18.30| 19.30| 20.30| 21.34| 22.32| 23.34| 0.34| 1.34| 2.34| 10.32| 11.30| 12.30| 13.30
Veitsrodt, Spitzgarten 11.32| 12.32| 13.32| 14.32| 15.32| 16.32| 17.32| 18.32| 19.32| 20.32| 21.36| 22.34| 23.36| 0.36| 1.36| 2.36] 10.34| 11.32| 12.32| 13.32
- Markt (Stg. Mast1) 11.34| 12.34| 13.34| 14.34| 15.34| 16.34| 17.34| 18.34| 19.34| 20.34| 21.38| 22.36| 23.38| 0.38| 1.38| 2.38| 10.36| 11.34| 12.34| 13.34
Oberwérresbach, Abzw. 11.37| 12.37| 13.37| 14.37| 15.37| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37| 20.37| 21.41| 22.39| 23.41| 0.41| 1.41| 2.41] 10.39| 11.37| 12.37| 13.37
Niederwérresbach, Briickwies 11.38| 12.38| 13.38| 14.38| 15.38| 16.38| 17.38| 18.38| 19.38| 20.38| 21.42| 22.40| 23.42| 0.42| 1.42| 2.42| 10.40| 11.38| 12.38| 13.38
- Mitte 11.39| 12.39| 13.39| 14.39| 15.39| 16.39| 17.39| 18.39| 19.39| 20.39| 21.43| 22.41| 23.43| 0.43| 1.43| 2.43| 10.41| 11.39| 12.39| 13.39
Herrstein, Verbandsgemeinde 11.41| 12.41| 13.41| 14.41| 15.41| 16.41| 17.41| 18.41| 19.41| 20.41| 21.45| 22.43| 23.45| 0.45| 1.45| 2.45| 10.43| 11.41| 12.41| 13.41
- Mitte 11.42| 12.42| 13.42| 14.42| 15.42| 16.42| 17.42| 18.42| 19.42| 20.42| 21.46| 22.44| 23.46| 0.46| 1.46| 2.46| 10.44| 11.42| 12.42| 13.42
- Handwerkskammer 11.43| 12.43| 13.43| 14.43| 15.43| 16.43| 17.43| 18.43| 19.43| 20.43| 21.47| 22.45| 23.47| 0.47| 1.47| 2.47| 10.45| 11.43| 12.43| 13.43
Mérschied, Herrsteiner StraBe 11.49| 12.49| 13.49| 14.49| 15.49| 16.49| 17.49| 18.49| 19.49| 20.49| 21.53| 22.51| 23.563| 0.53| 1.53| 2.53| 10.51| 11.49| 12.49| 13.49
Weiden, Ort 11.53 13.53 15.53 17.53 19.53 21.57 23.57| 0.57| 1.57| 257 11.53 13.53
Hottenbach, Kirche 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56 22.00 0.00| 1.00| 2.00| 3.00 11.56 13.56
- Alte Schule 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 22.01 0.01| 1.01| 2.01| 3.01 11.57 13.57
- Sportplatz 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58 22.02 0.02| 1.02| 2.02| 3.02 11.58 13.58
- Abzw. 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59 22.03 0.03| 1.03| 2.03| 3.03 11.59 13.59
Hottenbacher Miihlen 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01 22.05 0.05| 1.05| 2.05 3.05 12.01 14.01
Stipshausen, Kindergarten 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 22.06 0.06| 1.06| 2.06| 3.06 12.02 14.02
- Sironatempel 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03 22.07 0.07| 1.07| 2.07| 3.07 12.03 14.03
Rhaunen, Freibad 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06 22.10 0.10| 1.10| 2.10 3.10 12.06 14.06
- Verbandsgemeinde-Verwaltung 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08 2212 0.12| 1.12] 2.12| 3.12 12.08 14.08
- Markt 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10 2214 0.14| 1.14] 214 314 12.10 14.10
Sonn- und Feiertag
Fahrt| 711 | 713 [ 715 | 717 | 719 | 721 | 723 | 727
Hinweise| * [[GEN| * |[WGUEN| * * *

Idar-Oberstein, Bahnhof 14.16| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16] 19.16| 20.16[ 21.16
Oberstein, Kreissparkasse 14.17| 15.17| 16.17| 17.17| 18.17| 19.17| 20.17| 21.17
- Stadtverwaltung 14.19| 15.19| 16.19| 17.19| 18.19| 19.19| 20.19| 21.19
- Hauptpost 14.20( 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20| 20.20| 21.20
- Polizei (HauptstraBe) 14.21| 15.21| 16.21| 17.21| 18.21| 19.21| 20.21| 21.21
Idar, Eltwerk 14.21| 15.21| 16.21| 17.21| 18.21| 19.21| 20.21| 21.21
- BismarckstraBe 14.22| 15.22| 16.22| 17.22| 18.22| 19.22| 20.22| 21.22
- AOK/Gewerbehalle 14.23| 15.23| 16.23| 17.23| 18.23| 19.23| 20.23| 21.23
- Borse 14.24| 15.24| 16.24| 17.24| 18.24| 19.24| 20.24| 21.24
- KobachstraBe | | | | 21.25
- Réhrenkump 14.25| 15.25| 16.25| 17.25| 18.25| 19.25| 20.25| 21.26
- KeltenstraBe | | | | | | | | 21.27
Idar, Schiiler 14.26| 15.26| 16.26| 17.26| 18.26| 19.26| 20.26| 21.28
- Heidensteilschule 14.27| 15.27| 16.27| 17.27| 18.27| 19.27| 20.27| |
- Punkthaus ‘ ‘ ‘ ‘ 21.30
- Jenaer StraBe 21.31
Idar, Veitsrodter StraBe 14.28| 15.28| 16.28| 17.28| 18.28| 19.28| 20.28| 21.32
Vollmersbach, Klepp 14.29| 15.29| 16.29| 17.29| 18.29| 19.29| 20.29| 21.33
- Tiefensteiner StraBe 14.30| 15.30| 16.30| 17.30| 18.30| 19.30| 20.30| 21.34
Veitsrodt, Spitzgarten 14.32| 15.32| 16.32| 17.32| 18.32| 19.32| 20.32| 21.36
- Markt (Stg. Mast1) 14.34| 15.34| 16.34| 17.34| 18.34| 19.34| 20.34| 21.38
Oberwérresbach, Abzw. 14.37| 15.37| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37| 20.37| 21.41
Niederwérresbach, Briickwies 14.38| 15.38| 16.38| 17.38| 18.38| 19.38| 20.38| 21.42
- Mitte 14.39| 15.39| 16.39| 17.39| 18.39| 19.39| 20.39| 21.43
Herrstein, Verbandsgemeinde 14.41| 15.41| 16.41| 17.41| 18.41| 19.41| 20.41| 21.45
- Mitte 14.42| 15.42| 16.42| 17.42| 18.42| 19.42| 20.42| 21.46
- Handwerkskammer 14.43| 15.43| 16.43| 17.43| 18.43| 19.43| 20.43| 21.47
Mérschied, Herrsteiner StraBe 14.49| 15.49| 16.49| 17.49| 18.49| 19.49| 20.49| 21.53
Weiden, Ort 15.53 17.53 19.53 21.57
Hottenbach, Kirche 15.56 17.56 19.56 22.00
- Alte Schule 15.57 17.57 19.57 22.01
- Sportplatz 15.58 17.58 19.58 22.02
- Abzw. 15.59 17.59 19.59 22.03
Hottenbacher Miihlen 16.01 18.01 20.01 22.05
Stipshausen, Kindergarten 16.02 18.02 20.02 22.06
- Sironatempel 16.03 18.03 20.03 22.07
Rhaunen, Freibad 16.06 18.06 20.06 22.10
- Verbandsgemeinde-Verwaltung 16.08 18.08 20.08 22.12
- Markt 16.10 18.10 20.10 22,14

ZEICHENERKLARUNG: [{GIGEI=Ab Rhaunen, Markt weiter als Linie 860 tiber Bundenbach nach Kim. Jedoch Anschluss wahrend Veitsrodter Pramienmarkt nicht gesichert.

* = Sonderfahrt Veitsrodter Pramienmarkt



% 850 Rhaunen - Stipshausen - Mérschied - Vollmersbach - Idar-Oberstein @fﬁfﬁ?

Veitsrodter Pramienmarkt

Sonderfahrplan Veitsrodter Pramienmarkt

Montag - Freitag
Fahrt| 102 | 104 | 106 [ 108 | 110 [ 112 | 114 [ 116 [ 118 [ 120 [ 124 | 126 [ 128 | 130 [ 132 |1322 | 134 | 136 | 138 | 140
Beschrankungen H I I S| Tos I 1 705 8 1A -1 0 A 05 I Tos B o5 B
Hinweise * * * * * * * *
Rhaunen, Markt 6.45| 6.50| 8.52| 10.52| 12.52| 14.52| 16.52| 16.54| 18.52| 21.00| 21.00| 22.00 0.20[ 1.20
- Verbandsgemeinde-Verwaltung 6.47| 6.52| 8.54| 10.54| 12.54| 14.54| 16.54| 16.56| 18.54| 21.02| 21.02| 22.02 0.22| 1.22
- Freibad 6.48| 6.53| 8.55| 10.55| 12.55| 14.55| 16.55| 16.57| 18.55| 21.03| 21.03| 22.03 0.23| 1.23
Stipshausen, Sironatempel 6.52| 6.57| 8.59| 10.59| 12.59| 14.59| 16.59| 17.01| 18.59| 21.07| 21.07| 22.07 0.27| 1.27
- Kindergarten 4.43| 6.53| 6.58| 9.00{ 11.00| 13.00| 15.00| 17.00| 17.02| 19.00| 21.08| 21.08| 22.08 0.28| 1.28
Hottenbacher Mihlen 4.45| 6.55| 7.00| 9.02| 11.02| 13.02| 15.02| 17.02| 17.04| 19.02| 21.10| 21.10| 22.10 0.30| 1.30
Hottenbach, Abzw. ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 21.11| 21.11| 22.11 0.31| 1.31
- Sportplatz 21.12| 21.12| 22.12 0.32| 1.32
Hellertshausen, LindenstraBe 4.49| 6.59| 7.04| 9.06| 11.06| 13.06| 15.06| 17.06| 17.08| 19.06 \ \ \ \ \
Hottenbach, Alte Schule 452/ 7.02| 7.07| 9.09| 11.09| 13.09| 15.09| 17.09| 17.11| 19.09| 21.13| 21.13| 22.13 0.33| 1.33
- Kirche 453| 7.03| 7.08/ 9.10{ 11.10| 13.10| 15.10| 17.10| 17.12| 19.10| 21.14| 21.14| 22.14 0.34| 1.34
Weiden, Ort 4.56| 7.06/ 7.11| 9.13| 11.13| 13.13| 15.13| 17.13| 17.15| 19.13| 21.16| 21.16| 22.17 0.37| 1.37
Mérschied, Herrsteiner StraBe 459 7.09| 7.14| 9.16| 11.16| 13.16| 15.16| 17.16| 17.18| 19.16| 21.19| 21.19| 22.21| 22.51 0.41| 1.41
Herrstein, Handwerkskammer 5.05 21.25| 21.25
- Mitte 5.06 21.25| 21.25
- Verbandsgemeinde 5.07 21.27| 21.27
Niederwdrresbach, Mitte 5.09 21.29| 21.29
- Briickwies 5.10 21.30] 21.30
Oberwérresbach, Abzw. 5.11 21.31| 21.31
Mérschied, Auf der Treib 711| 7.16] 9.18| 11.18| 13.18| 15.18| 17.18| 17.20| 19.18 22.23| 22.53 0.43| 1.43
Herborn, Vereinshalle 7.13| 7.18| 9.20| 11.20| 13.20| 15.20| 17.20| 17.22| 19.20 22.25| 22.55 0.45| 1.45
- Kreissparkasse 7.15| 7.20| 9.22| 11.22| 13.22| 15.22| 17.22| 17.24| 19.22 22.27| 22.57 0.47| 1.47
Veitsrodt, Markt (Stg. Mast2) an| 5.15| 7.16| 7.21| 9.23| 11.23| 13.23| 15.23| 17.23| 17.25| 19.23| 21.35| 21.35| 22.28| 22.58 0.48| 1.48
- Markt (Stg. Mast2) ab| 5.15| 7.16| 7.21| 9.23| 11.23| 13.23| 15.23| 17.23| 17.25| 19.23| 21.35| 21.35| 22.28| 22.58| 23.15| 23.15| 23.53| 0.53| 1.53| 2.18
- Spitzgarten 5.16| 7.17| 7.22| 9.24| 11.24| 13.24| 15.24| 17.24| 17.26| 19.24| 21.36| 21.36| 22.29| 22.59| 23.16| 23.16| 23.54| 0.54| 1.54| 2.19
Vollmersbach, Tiefensteiner StraBe 5.18| 7.19| 7.24| 9.26| 11.26| 13.26| 15.26| 17.26| 17.28| 19.26| 21.38| 21.38| 22.31| 23.01| 23.18| 23.18| 23.56| 0.56| 1.56| 2.21
- Klepp 5.19| 7.20| 7.25| 9.27| 11.27| 13.27| 15.27| 17.27| 17.29| 19.27| 21.39| 21.39| 22.32| 23.02| 23.19| 23.19| 23.57| 0.57| 1.57| 2.22
Idar, Veitsrodter Stra3e 522 7.23| 7.28/ 9.30| 11.30| 13.30] 15.30| 17.30| 17.32| 19.30| 21.42| 21.42| 22.33| 23.03| 23.20| 23.20| 23.58| 0.58| 1.58| 2.23
Idar, Punkthaus \ 725 | | | | \ | | || 21.44| 21.44| | | | | \ | | \
- Heidensteilschule 5.23 7.29| 9.31] 11.31] 13.31| 15.31| 17.31| 17.33]| 19.31 \ \ 22.34| 23.04| 23.21| 23.21| 23.59| 0.59| 1.59| 2.24
- Schiiler 5.24 7.30| 9.32| 11.32| 13.32| 15.32| 17.32| 17.34| 19.32| 21.46| 21.46| 22.35| 23.05| 23.22| 23.22| 0.00| 1.00| 2.00| 2.25
Idar, KeltenstraBe | | | | | | | \ | | 21.47| 21.47| 22.35| 23.05| 23.22| 23.22| 0.00| 1.00| 2.00| 2.25
- Réhrenkump 5.25 7.31| 9.33| 11.33| 13.33| 15.33| 17.33| 17.35| 19.33| 21.47| 21.47| 22.36| 23.06| 23.23| 23.23| 0.01| 1.01| 2.01| 2.26
- Marktplatz 5.27 7.33| 9.35| 11.35| 13.35| 15.35| 17.35| 17.37| 19.35| 21.49| 21.49| 22.36| 23.06| 23.24| 23.24| 0.01] 1.01] 2.01| 2.26
- Kirche Peter und Paul 5.28 7.34| 9.36| 11.36| 13.36| 15.36| 17.36| 17.38| 19.36| 21.50| 21.50| 22,37| 23.07| 23.25| 23.25| 0.02| 1.02| 2.02| 227
Festplatz, Schulz. Mikadohalle 7.29
- Gymnasium Heinzenwies 7.32
Idar, Berufsb. Schulen 7.35
- Bérse 5.29| 7.38| 7.35| 9.37| 11.37| 13.37| 15.37| 17.37| 17.39| 19.37| 21.51| 21.51| 22.38| 23.08| 23.26| 23.26| 0.03| 1.03| 2.03| 2.28
- Gewerbehalle 5.30| 7.39| 7.36/ 9.38| 11.38| 13.38| 15.38| 17.38| 17.40| 19.38| 21.52| 21.52| 22.39| 23.09| 23.27| 23.27| 0.04| 1.04| 2.04| 2.29
- Henn/Gemmologisches ABZ 5.30| 7.39| 7.37| 9.39| 11.39| 13.39| 15.39| 17.39| 17.41| 19.39| 21.52| 21.52| 22.39| 23.09| 23.27| 23.27| 0.04| 1.04| 2.04| 2.29
- PappelstraBe 530/ 7.39] 7.37| 9.39| 11.39| 13.39| 15.39| 17.39| 17.41| 19.39| 21.52| 21.52| 22.39| 23.09| 23.27| 23.27| 0.04| 1.04| 2.04| 2.29
- Finanzamt 5.31| 7.40| 7.38| 9.40| 11.40| 13.40| 15.40| 17.40| 17.42| 19.40| 21.53| 21.53| 22.40| 23.10| 23.28| 23.28| 0.05| 1.05| 2.05| 2.30
Oberstein, Hoher Steg 5.31| 7.40| 7.38] 9.40| 11.40( 13.40| 15.40| 17.40| 17.42| 19.40| 21.53| 21.53| 22.40| 23.10| 23.28| 23.28| 0.05| 1.05| 2.05| 2.30
- Amtsgericht 5.32| 7.41| 7.39| 9.41| 11.41| 13.41| 15.41| 17.41| 17.43| 19.41| 21.54| 21.54| 22.41| 23.11| 23.29| 23.29| 0.06| 1.06| 2.06| 2.31
- Sauergraben 5.32| 7.41| 7.39| 9.41| 11.41| 13.41| 15.41| 17.41| 17.43] 19.41| 21.54| 21.54| 22.41| 23.11| 23.29| 23.29| 0.06| 1.06| 2.06| 2.31
- Arbeitsamt 5.33| 7.42| 7.40| 9.42| 11.42| 13.42| 15.42| 17.42| 17.44| 19.42| 21.55| 21.55| 22.42| 23.12| 23.30| 23.30| 0.07| 1.07| 2.07| 2.32
- Wilhelm-Leuschner-Briicke 5.34| 7.43| 7.41| 9.43| 11.43| 13.43| 15.43| 17.43| 17.45| 19.43| 21.56| 21.56| 22.43| 23.13| 23.31| 23.31| 0.08/ 1.08| 2.08| 2.33
Idar-Oberstein, Bahnhof 5.35] 7.44| 7.42| 9.44| 11.44| 13.44| 15.44| 17.44| 17.46| 19.44| 21.57| 21.57| 22.44| 23.14| 23.32| 23.32| 0.12] 1.12| 2.12| 2.34

ZEICHENERKLARUNG: Hl=nur montags B =nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz @ =nur freitags [{=an Ferientagen in Rheinland-Pfalz * = Sonderfahrt Veitsrodter Pramienmarkt
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Veitsrodter Pramienmarkt

Sonderfahrplan Veitsrodter Pramienmarkt

Montag - Freitag Samstag
Fahrt| 142 602 | 604 | 606 | 608 | 610 | 612 | 614 | 616 | 618 | 620 | 622 | 624 | 626 | 628 | 630 | 632 | 634
Beschrankungen| [[§
Hinweise| * N * * * * * * *
Rhaunen, Markt 2.20 7.49| 9.49| 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49 21.00| 22.00 23.20
- Verbandsgemeinde-Verwaltung 2.22 7.51| 9.51| 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51 21.02| 22.02 23.22
- Freibad 2.23 7.52| 9.52| 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52 21.03| 22.03 23.23
Stipshausen, Sironatempel 2.27 7.56| 9.56| 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56 21.07| 22.07 23.27
- Kindergarten 2.28 7.57| 9.57| 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 21.08| 22.08 23.28
Hottenbacher Miihlen 2.30 7.59| 9.59| 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59 21.10| 22.10 23.30
Hottenbach, Abzw. 2.31 8.00| 10.00| 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 21.11| 22.11 23.31
- Sportplatz 2.32 8.01| 10.01| 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01 21.12| 22.12 23.32
- Alte Schule 2.33 8.02| 10.02| 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 21.13| 22.13 23.33
- Kirche 2.34 8.03| 10.03| 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03 21.14| 22.14 23.34
Weiden, Ort 2.37 8.05| 10.05| 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 21.16| 22.17 23.37
Mérschied, Herrsteiner StraBe 2.41 7.06| 8.08| 10.08| 12.08| 13.08| 14.08| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08| 20.08| 20.51| 21.19| 22.21| 22.51| 23.41
Herrstein, Handwerkskammer 7.12| 8.14| 10.14| 12.14| 13.14| 14.14| 15.14| 16.14| 17.14| 18.14| 19.14| 20.14 21.25
- Mitte 7.13| 8.14| 10.14| 12.14| 13.15| 14.14| 15.15| 16.14| 17.15| 18.14| 19.15]| 20.14 21.25
- Verbandsgemeinde 7.14| 8.16| 10.16| 12.16| 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16| 20.16 21.27
Niederwdrresbach, Mitte 7.16| 8.18| 10.18| 12.18| 13.18| 14.18| 15.18| 16.18| 17.18| 18.18| 19.18| 20.18 21.29
- Briickwies 7.17| 8.19] 10.19| 12.19| 13.19| 14.19| 15.19| 16.19| 17.19| 18.19| 19.19| 20.19 21.30
Oberworresbach, Abzw. 7.18| 8.20| 10.20| 12.20| 13.20| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20| 20.20 21.31
Mérschied, Auf der Treib 2.43 20.53 22.23| 22.53| 23.43
Herborn, Vereinshalle 2.45 20.55 22.25| 22.55| 23.45
- Kreissparkasse 2.47 20.57 22.27| 22.57| 23.47
Veitsrodt, Markt (Stg. Mast2) an| 2.48 7.22| 8.24| 10.24| 12.24| 13.24| 14.24| 15.24| 16.24| 17.24| 18.24| 19.24| 20.24| 20.58| 21.35| 22.28| 22.58| 23.48
- Markt (Stg. Mast2) ab| 2.53 7.22| 8.24| 10.24| 12.24| 13.24| 14.24| 15.24| 16.24| 17.24| 18.24| 19.24| 20.24| 20.58| 21.35| 22.28| 22.58| 23.53
- Spitzgarten 2.54 7.23| 8.25| 10.25| 12.25| 13.25| 14.25| 15.25| 16.25| 17.25| 18.25| 19.25| 20.25| 20.59| 21.36| 22.29| 22.59| 23.54
Vollmersbach, Tiefensteiner StraBe 2.56 7.25| 8.27| 10.27| 12.27| 13.27| 14.27| 15.27| 16.27| 17.27| 18.27| 19.27| 20.27| 21.01| 21.38| 22.31| 23.01| 23.56
- Klepp 2.57 7.26| 8.28| 10.28| 12.28| 13.28| 14.28| 15.28| 16.28| 17.28| 18.28| 19.28| 20.28| 21.02| 21.39| 22.32| 23.02| 23.57
Idar, Rhaunener StraBe | | | | | | | | | | | | | | 21.02] | | | 23.02] |
- Veitsrodter StraBBe 258 7.29| 8.31| 10.31| 12.31] 13.31| 14.31| 15.31| 16.31| 17.31| 18.31| 19.31| 20.31| 21.03| 21.42| 22.33| 23.03| 23.58
Idar, Punkthaus \ | | | | | | | | | | | | | | 21.44] | | |
- Heidensteilschule 2.59 7.30[ 8.32| 10.32| 12.32| 13.32| 14.32| 15.32| 16.32| 17.32| 18.32| 19.32| 20.32| 21.04 | 22.34| 23.04| 23.59
- Schiiler 3.00 7.31| 8.33| 10.33| 12.33| 13.33| 14.33| 15.33| 16.33| 17.33| 18.33| 19.33| 20.33| 21.05| 21.46| 22.35| 23.05| 0.00
Idar, KeltenstraBe 3.00 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ | | 21.05] 21.47| 22.35| 23.05| 0.00
- Réhrenkump 3.01 7.32| 8.34| 10.34| 12.34| 13.34| 14.34| 15.34| 16.34| 17.34| 18.34| 19.34| 20.34| 21.06| 21.47| 22.36| 23.06| 0.01
- Marktplatz 3.01 7.34| 8.36| 10.36| 12.36| 13.36] 14.36| 15.36| 16.36| 17.36| 18.36| 19.36| 20.36| 21.06| 21.49| 22.36| 23.06| 0.01
- Kirche Peter und Paul 3.02 7.35| 8.37| 10.37| 12.37| 13.37| 14.37| 15.37| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37| 20.37| 21.06| 21.50| 22.37| 23.06| 0.02
- Borse 3.03 7.36| 8.38| 10.38| 12.38| 13.38| 14.38| 15.38| 16.38| 17.38| 18.38| 19.38| 20.38| 21.08| 21.51| 22.38| 23.08| 0.03
- Gewerbehalle 3.04 7.37| 8.39| 10.39| 12.39| 13.39| 14.39| 15.39| 16.39| 17.39| 18.39| 19.39| 20.39| 21.09| 21.52| 22.39| 23.09| 0.04
- Henn/Gemmologisches ABZ 3.04 7.37| 8.39] 10.39| 12.39| 13.39| 14.39| 15.39| 16.39| 17.39| 18.39| 19.39| 20.39| 21.09| 21.52| 22.39| 23.09| 0.04
- PappelstraBe 3.04 7.37| 8.39| 10.39| 12.39| 13.39| 14.39| 15.39| 16.39| 17.39| 18.39| 19.39| 20.39| 21.09| 21.52| 22.39| 23.09| 0.04
- Finanzamt 3.05 7.38| 8.40| 10.40| 12.40| 13.40| 14.40| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40| 19.40| 20.40| 21.10| 21.53| 22.40| 23.10| 0.05
Oberstein, Hoher Steg 3.05 7.38| 8.40| 10.40| 12.40| 13.40| 14.40| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40| 19.40| 20.40| 21.10| 21.53| 22.40| 23.10| 0.05
- Amtsgericht 3.06 7.39| 8.41| 10.41| 12.41| 13.41| 14.41| 15.41| 16.41| 17.41| 18.41| 19.41| 20.41| 21.11| 21.54| 22.41| 23.11| 0.06
- Sauergraben 3.06 7.39| 8.41| 10.41| 12.41| 13.41| 14.41| 15.41| 16.41| 17.41| 18.41| 19.41| 20.41| 21.11| 21.54| 22.41| 23.11| 0.06
- Arbeitsamt 3.07 7.40| 8.42| 10.42| 12.42| 13.42| 14.42| 15.42| 16.42| 17.42| 18.42| 19.42| 20.42| 21.12| 21.55| 22.42| 23.12| 0.07
- Wilhelm-Leuschner-Briicke 3.08 7.41| 8.43| 10.43| 12.43| 13.43| 14.43| 15.43| 16.43| 17.43| 18.43| 19.43| 20.43| 21.13| 21.56| 22.43| 23.13| 0.08
Idar-Oberstein, Bahnhof 3.12 7.42| 8.44| 10.44| 12.44| 13.44| 14.44| 15.44| 16.44| 17.44| 18.44| 19.44| 20.44| 21.14| 21.57| 22.44| 23.14] 0.12

ZEICHENERKLARUNG: = nur freitags
*  =Sonderfahrt Veitsrodter Pramienmarkt
N =RufBus - Die Fahrt wird nur bei Bedarf durchgefihrt. Bitte melden Sie lhren Fahrtwunsch spétestens 60 Minuten vor Abfahrt an unter Tel. 06132/7896-16
oder Uber die RNN Preis- und Fahrplanauskunft auf unserer Website www.rnn.info. (bei GruppengréBen ab 9 Personen betragt die Anmeldezeit 72 Stunden).
Hinweis: Rufbusse kdnnen nicht bestellt werden, wenn auf der Verbindung 40 Minuten vor oder nach der Fahrt ein Linienbus féhrt.
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Veitsrodter Pramienmarkt

Samstag

Fahrt| 638 | 640 | 642 | 644 704 | 706 | 708 | 710 | 712 | 714 | 716 | 718 | 720 | 722 | 724 | 728 | 730
Hinweise| * * * * * * * * * * * *

Rhaunen, Markt 0.20[ 1.20 2.20 8.49| 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49

- Verbandsgemeinde-Verwaltung 0.22| 1.22 2.22 8.51| 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51

- Freibad 0.23| 1.23 2.23 8.52| 9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52

Stipshausen, Sironatempel 0.27| 1.27 2.27 8.56| 9.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56

- Kindergarten 0.28| 1.28 2.28 8.57| 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57

Hottenbacher Mihlen 0.30| 1.30 2.30 8.59| 9.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59

Hottenbach, Abzw. 0.31| 1.31 2.31 9.00| 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00

- Sportplatz 0.32| 1.32 2.32 9.01| 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01

- Alte Schule 0.33| 1.33 2.33 9.02| 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02

- Kirche 0.34| 1.34 2.34 9.03| 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03

Weiden, Ort 0.37| 1.37 2.37 9.05| 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05

Mérschied, Herrsteiner StraBe 0.41| 1.41 2.41 9.08| 10.08| 11.08| 12.08| 13.08| 14.08| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08| 20.08

Herrstein, Handwerkskammer 9.14| 10.14| 11.14| 12.14| 13.14| 14.14| 15.14| 16.14| 17.14| 18.14| 19.14| 20.14

- Mitte 9.14| 10.14| 11.14| 12.14| 13.14| 14.14| 15.14| 16.14| 17.14| 18.14| 19.14| 20.14

- Verbandsgemeinde 9.16| 10.16| 11.16| 12.16| 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16| 20.16

Niederwérresbach, Mitte 9.18| 10.18| 11.18| 12.18| 13.18| 14.18| 15.18| 16.18| 17.18| 18.18| 19.18| 20.18

- Briickwies 9.19| 10.19| 11.19| 12.19| 13.19| 14.19| 15.19| 16.19| 17.19| 18.19| 19.19| 20.19

Oberwérresbach, Abzw. 9.20| 10.20| 11.20| 12,20| 13.20| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20| 20.20

Mérschied, Auf der Treib 0.43| 1.43 2.43

Herborn, Vereinshalle 0.45| 1.45 2.45

- Kreissparkasse 0.47| 1.47 2.47

Veitsrodt, Markt (Stg. Mast2) an| 0.48/ 1.48 2.48 9.24| 10.24| 11.24| 12.24| 13.24| 14.24| 15.24| 16.24| 17.24| 18.24| 19.24| 20.24

- Markt (Stg. Mast2) ab| 0.53| 1.53| 2.18| 2.53 9.24| 10.24| 11.24| 12.24| 13.24| 14.24| 15.24| 16.24| 17.24| 18.24| 19.24| 20.24| 20.58

- Spitzgarten 0.54| 1.54| 2.19| 2.54 9.25| 10.25| 11.25| 12.25| 13.25| 14.25| 15.25| 16.25| 17.25| 18.25| 19.25| 20.25| 20.59

Vollmersbach, Tiefensteiner StraBe 0.56| 1.56| 2.21| 2.56 9.27| 10.27| 11.27| 12.27| 13.27| 14.27| 15.27| 16.27| 17.27| 18.27| 19.27| 20.27| 21.01

- Klepp 0.57| 1.57| 2.22| 2.57 9.28| 10.28| 11.28| 12.28| 13.28| 14.28| 15.28| 16.28| 17.28| 18.28| 19.28| 20.28| 21.02

Idar, Veitsrodter StraBe 0.58| 1.58| 2.23| 2.58 9.31| 10.31| 11.31| 12.31| 13.31| 14.31| 15.31| 16.31| 17.31| 18.31| 19.31| 20.31| 21.05

Idar, Heidensteilschule 0.59| 1.59| 2.24| 259 9.32| 10.32| 11.32| 12.32| 13.32| 14.32| 15.32| 16.32| 17.32| 18.32| 19.32| 20.32| 21.06

- Schiler 1.00{ 2.00| 2.25| 3.00 9.33| 10.33| 11.33| 12.33| 13.33| 14.33| 15.33| 16.33| 17.33| 18.33| 19.33| 20.33| 21.07

Idar, KeltenstraBe 1.00| 2.00| 2.25| 3.00 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \

- Réhrenkump 1.01| 2.01| 2.26| 3.01 9.34| 10.34| 11.34| 12.34| 13.34| 14.34| 15.34| 16.34| 17.34| 18.34| 19.34| 20.34| 21.08

- Marktplatz 1.01] 2.01| 2.26] 3.01 9.36| 10.36| 11.36| 12.36| 13.36| 14.36| 15.36| 16.36| 17.36| 18.36| 19.36| 20.36| 21.10

- Kirche Peter und Paul 1.02| 2.02| 2.27| 3.02 9.37| 10.37| 11.37| 12.37| 13.37| 14.37| 15.37| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37| 20.37| 21.11

- Borse 1.03| 2.03| 2.28| 3.03 9.38| 10.38| 11.38| 12.38| 13.38| 14.38| 15.38| 16.38| 17.38| 18.38| 19.38| 20.38| 21.12

- Gewerbehalle 1.04| 2.04| 2.29| 3.04 9.39| 10.39| 11.39| 12.39| 13.39| 14.39| 15.39| 16.39| 17.39| 18.39| 19.39| 20.39| 21.13

- Henn/Gemmologisches ABZ 1.04| 2.04| 2.29| 3.04 9.39| 10.39| 11.39| 12.39| 13.39| 14.39| 15.39| 16.39| 17.39| 18.39| 19.39| 20.39| 21.13

- PappelstraBe 1.04| 2.04| 2.29| 3.04 9.39| 10.39| 11.39| 12.39| 13.39| 14.39| 15.39| 16.39| 17.39| 18.39| 19.39| 20.39| 21.13

- Finanzamt 1.05| 2.05| 2.30| 3.05 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.40| 14.40| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40| 19.40| 20.40| 21.14

Oberstein, Hoher Steg 1.05| 2.05| 2.30| 3.05 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.40| 14.40| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40| 19.40| 20.40| 21.14

- Amtsgericht 1.06| 2.06| 2.31| 3.06 9.41| 10.41| 11.41| 12.41| 13.41| 14.41| 15.41| 16.41| 17.41| 18.41| 19.41| 20.41| 21.15

- Sauergraben 1.06| 2.06| 2.31| 3.06 9.41| 10.41| 11.41| 12.41| 13.41| 14.41| 15.41| 16.41| 17.41| 18.41| 19.41| 20.41| 21.15

- Arbeitsamt 1.07| 2.07| 2.32| 3.07 9.42| 10.42| 11.42| 12.42| 13.42| 14.42| 15.42| 16.42| 17.42| 18.42| 19.42| 20.42| 21.16

- Wilhelm-Leuschner-Briicke 1.08| 2.08| 2.33| 3.08 9.43| 10.43| 11.43| 12.43| 13.43| 14.43| 15.43| 16.43| 17.43| 18.43| 19.43| 20.43| 21.17

Idar-Oberstein, Bahnhof 1.12] 2.12| 2.34] 3.12 9.44| 10.44| 11.44] 12.44| 13.44| 14.44| 15.44| 16.44| 17.44| 18.44| 19.44| 20.44| 21.18

ZEICHENERKLARUNG: * =Sonderfahrt Veitsrodter Pramienmarkt



